E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº    /2023

       O Presidente da Câmara Municipal de Colatina FELIPPE COUTINHO

MARTINS, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei, notadamente os

dispositivos do Regimento Interno, através do presente instrumento, requer

a Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação do Plenário,

e após sua aprovação seja encaminhada MOÇÃO de PESAR à família do

Senhor Mário Leôncio da Vitória, pelo seu falecimento ocorrido em 25 de

maio de 2023.

      O senhor MÁRIO LEÔNCIO DA VITÓRIA, faleceu em 25 de maio de

2023, deixando enlutados não só seu filhos, noras, netos e bisnetos, mas

também amigos e todos aqueles que tiveram o prazer de desfrutar do seu

convívio. Pessoa íntegra, bastante amável e por isso querida por todos, nos

deixando como exemplo seu modo de vida simples e honesta, enquanto

cidadão comum.

    Desejam ainda os nobres Vereadores que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de homenagear ao Senhor

MÁRIO LEÔNCIO DA VITÓRIA.

Plenário Adélia Giuberti, 29 de maio de 2023.

____________________________         __________________________________

      Eliesio Braz Bolzani                              Adnilcio Pintos da Silva (Coelho)

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

____________________________         __________________________________

      Angelo Stelzer Neto                              Augusto Lievore Filho

____________________________         __________________________________

      Geferson Israel Alves                      Geziano Lucio S. Ferreira (Ferreirinha)

____________________________         __________________________________

      João Marcos Cunha Filho               Juarez Vieira de Paula (Juarez do Hotel)

________________________________         __________________________________

Kecia Nascimento Bassetti Gregório              Marlúcio Pedro do Nascimento

____________________________         __________________________________

         Wanderson Rodrigues                   Felippe Coutinho Martins (Tedinha)

________________________________         __________________________________

      Olmir Fernando de A. Castiglioni                     Dario Rudio Junior

____________________________

Claudinei Costa Santos

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003200350037003A005000

Assinado eletrônicamente por Eliesio Braz Bolzani em 29/05/2023 17:54

Checksum: 832E095D6A34E84D12B55ADB1B2E7B9CEA76F46EF04A801C867BF6272959382F

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 29/05/2023 17:59

Checksum: 0876ABE0160FD7F57F08B27C3F7AFD27E1E756AF4001C4E06F15C3D3ED834320

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 30/05/2023 13:21

Checksum: D67D77B49B3F7C520DF5CED5ED7C7CC48D1D104AB441F5FA95331E219D9E938B

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 30/05/2023 13:22

Checksum: 6D3E58D2359523410E81C73FC97A67F116CBFB775EC853E0BE52B0E914607B35

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 30/05/2023 13:29

Checksum: 9BE525160256786261A6862236B6141AAF28113161CC95698D98D255EB2B066B

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 30/05/2023 14:05

Checksum: B864E0CD69555C9E1F9F70339D840F808B6B5B8FF659BD2A0405078A8C1E687C

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 30/05/2023 21:12

Checksum: DCF3AE7EBEBEBFBD65F7995381B61EC5F28E7B8E44DEB480F38FC226679F58B3

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 31/05/2023 12:41

Checksum: 153B64EEEC178F9D63A80557441402014E6FD3DE1026AE956A48691C32B16535

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 31/05/2023 15:56

Checksum: AED318119A48ACADB684C86C023580BF2C23AD1F04F9468A8538C56D73EF45E5

Assinado eletrônicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 31/05/2023 16:20

Checksum: F22F7605016BAC6086B5500ED98E9D61236C21DDC4627944A67B1916AFE38992

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 05/06/2023 14:24

Checksum: 4C994215FF64257FE3BB20EFBB2D1E8C5B1FEED0E1289B9F5D79241E7DD1A671

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 05/06/2023 17:36

Checksum: 346A31A58B7F05750E2C797A0701A91787A7E06C7C6A7B72812C0E76A1DDE8EA

Assinado eletrônicamente por Augusto Lievore Filho em 14/06/2023 16:03

Checksum: 172570FD2CEB36583614DED730E0BC3A6765E5B4CF47FF5B17FA3749E7D1D292

Assinado eletronicamente por Miguel Angelo Guinzani Chieppe em 15/02/2024 13:41

Checksum: 9218B8E0E4030371B4B7558A3F242931128AE317A87BD61EC6A464F31E381EDB

Assinado eletronicamente por Jolimar Barbosa da Silva. em 03/04/2024 13:21

Checksum: 165A6890174222B8911456AF947CA71C815CF55C9473A323C7251A8D22456AAB